
UCHWAŁA NR XLVIII/418/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/80/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie 
przyjęcia od Skarbu Państwa przez Gminę Stryków darowizny nieruchomości na cele publiczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) oraz art. 13 ust 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2018 r., poz. 121 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/80/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie przyjęcia 
od Skarbu Państwa przez Gminę Stryków darowizny nieruchomości na cele publiczne wprowadza się zmiany w § 1 
w ten sposób, że słowa „z przeznaczeniem na zagospodarowanie obrzeży istniejącego wysypiska śmieci” zastępuje 
się słowami „z przeznaczeniem na budowę kompleksu szkolno-sportowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zm. z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. poz. 50.

Id: 64AC2F81-65E6-489C-95D9-1722F386BA25. Podpisany Strona 1


		2018-04-26T11:32:02+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




